CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES
GABINETE BRUNO MALIAS

AO EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador no uso de suas prerrogativas regimentais elencadas

nos artigos 221, e 222 ambos do Regimento Interno desta Casa requer a

Vossa Excelência que fique registrado nesta Câmara Municipal de Vitória

a presente MOÇÃO DE APLAUSOS ao CINDES JOVEM em reconhecimento

ao relevante trabalho desenvolvido na realização do Feirão do Imposto

2025 e pelo destaque e premiações recebidas na Confederação

Nacional de Jovens Empresários.

O CINDES JOVEM através do projeto desenvolvido no Feirão do

Imposto 2025 obteve como resultado o recebimento de 3 premiações na

CONAJE (Confederação Nacional de Jovens Empresários), entidade

representativa do segmento de jovens empreendedores brasileiros.

O CINDES JOVEM conquistou o 3º lugar geral, o Prêmio Inova Feirão

e o Prêmio Maior Conscientização Socioeducacional, razão pela qual

prestamos nossas homenagens através da presente MOÇÃO DE

APLAUSOS em razão do trabalho realizado e da importância social do

projeto desenvolvido.

Vitória, 15 de Setembro de 2025.

_____________________________

Bruno Malias Mendes

Vereador – PSB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320030003800370031003A005000

Assinado eletronicamente por Bruno Malias Mendes em 15/09/2025 15:28

Checksum: 1E30473C82B278136270D60DDCF416D7A4432570ED7E6C3ABAA7883789A1233D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.